
Dodatek č. 4
ke Smlouvě o servisu systému Evidence počítačů číslo 070505 ze dne 26. 04. 2006

1. Dodavatel
ALC, spol. s r.o.
sídlo: Hlohová 1455/10/ 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika 
IČ: 25561561, DIČ: CZ25561561
zápis 12. 04. 1999 v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis C 33290 
jednající dodavatele: Ing. Radek Grodl, jednatel společnosti

2. Odběratel
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 303 23 Plzeň, Česká republika 
IČ: 25220683, DIČ: CZ25220683
zápis 01. 05. 1998 v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spis B 710 
zástupce odběratele: , ekonomický ředitel, osoba oprávněná 
k podpisu smlouvy v souladu s vnitřními předpisy společnosti

3. Změny a doplnění smlouvy

3.1. Změna Kontaktních osob odběratele

Nahradit kontaktní osobu 

3.2. Změna v odstavci 7.d) Dodávka systému

Nahradit emaii

3.3. V článku 5. „Servis systému" se stávající text odstavce 5.1 ruší 
a nahrazuje se textem:
5.1 Cena a platební podmínky

r  r  3 Cena Kč/2 roky
Položka Poznámka bez d p h

Aktualizace systému Aktualizace systému 
pro 340 evidovaných
PC

50.760 Kč

Technická podpora ano -
Práce technika 10 hodin/2 roky 9.000 KČ

Kontakt na mobilní telefon technika ne 0 Kč
V pracovní dny mimo pracovní dobu 
8:00-16:30

ne 0 Kč

Mimo pracovní dny ne 0 Kč
Maximální doba odezvy technika od 
nahlášení závady

2 hodiny

Maximální doba do odjezdu technika 
k odběrateli od dohody s odběratelem

2 hodiny

Cena celkem 59.760 Kč
Platba na rok 2010-2011 59.760 Kč

Dodatek č. 1 Smlouvy o servisu systému Evidence počítačů číslo 070505 Strana 1 (celkem 2)



a) Dodavatel bude odběrateli dodávat výše uvedené služby a bude řešit odběratelem 
nahlášené technické závady spojené s provozem systému ve výše stanoveném 
rozsahu a Ihůtách.

b) Odběratel uhradí dohodnutou cenu 59.760,00 Kč bez DPH na základě faktur 
(daňových dokladů) vystavených dodavatelem dle splátkového kalendáře do 15 dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (dále DUZP). Faktury budou obsahovat 
kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
i číslo objednávky odběratele.
Splátkový kalendář:
1. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
2. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
3. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
4. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
5. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
6. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
7. splátka 7.470,00 Kč bez DPH
8. splátka 7.470,00 Kč bez DPH

DUZP 01. 02.2010 
DUZP 01. 05.2010 
DUZP 01. 08.2010 
DUZP 01. 11.2010 
DUZP 01. 02.2011 
DUZP 01. 05.2011 
DUZP 01. 08.2011 
DUZP 01. 11.2011

(04.01.2010-31.03.2010)
(01.04.2010-30.06.2010)
(01.07.2010-30.09.2010)
(01.10.2010-03.01.2011)
(04.01.2011-31.03.2011)
(01.04.2011-30.06.2011)
(01.07.2011-30.09.2011)
(01.10.2011-03.01.2011)

c) Splatnost faktur je 30 dnů.
d) Nevyčerpané hodiny práce technika se nepřevádí do dalšího období.

3.2 V článku 6. „Platnost smlouvy" se stávající text „do 03. 01. 2010" 
ruší a nahrazuje se textem „do 03. 01. 2012".

4. Závěrečná ustanovení
a) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 

v platnosti.
b) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení.
c) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem 04. 01. 2010.

Dne: / ■> 4 1 . Dne: 1 1 - 12-  2008

Dodavatel:
ALC, spol. s r.o.

Odběratel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

 ̂ Ing. Radek Grodl 
(jednatel společnosti) (ekonomický ředitel)

Dodatek č. 1 Smlouvy o servisu systému Evidence počítačů číslo 070505 Strana 2 (celkem 2)


